PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA — CE — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 003/2025 PE. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DESTINADOS AO PLANEJAMENTO E
LICITAÇÕES PÚBLICAS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
OCARA-CE. Tipo de licitação: Menor Preço por LOTE. A Pregoeira da Prefeitura Municipal
de Ocara torna público, para conhecimento dos interessados que até às 09:00h (nove
horas) - (horário de Brasília) do dia 28 de fevereiro de 2025, estará recebendo as
propostas de preços referentes a este pregão, no endereço eletrônico
www.compras.gov.br. O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico já mencionado.
Quaisquer informações poderão ser obtidas no horário de 08:00h às 12:00h na sede da
Comissão ou através do e-mail setorlicitacaoocara(P gmail.com. Janyara Cláudio Brasil-
Pregoeira do Município

Ocara/CE, 13 de fevereiro de 2025.

f /.
mas

Pregoeira

— AFIXADO EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

CNPJ: 12.459.616/0001-04 CGF: 06.920.304-0
£v. Coronel João Felipe, 858 — Centro — Ocara/Ce — CEP 62.755-000

eta

OioS

DES

edsDu

aso“

a]

ag

veisagêmia

a

Sspsnos

e

[e

suIagLyaNdSO

Sagávantand

THONSINVINÃOLMMM

 DLOVYSZE

TiJOd

ONFIINNINV

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3
eresemuna mun o€ Mnacanad

avo ce pursução |
conconntNcia TE TRÔNCA de os aos/icna

Atação& etnado de Ustção «Cocada Etna a aSA a) e Once Ca
ditao Pina que o roca si emo, que bb SR ul Pra o
Oi Ea dose Pecado gos a ri da

yo Nr Des. Tema bh o URNA qe va co
Competição de "Editor Mica srsdcenciáros sjda “rtiniar de terem 60Sonic À gas Pont Eron teia
Sos 8 a PE ara a dae cdras pi o ndo CN É ad lol rima

Aso DE Aurinação |
coNconRENciA ELETRONICA Nº oqajanacs

sopra pgaê FEM Etna de Eco 3a Pl Hal de ara
ár, Gr mor preço OS joônc ta or So Rb E, que fr See
Bias gene fodid ease ra fc! pa
do de ga de poe ot É par du CR fl ad a É di E
ad, fnsure Ca Cianorte gene E Tal
Coma diante repara“ ama nc Ge 16) Pos pal Eacem trt anie

lo ion do
PREEITURA MUNICIPAL DE MAJRT!

asa De susoeasão
ereção dE TRÔNICO No Ho 1001/08

ms Pr qt Sande E ES do a o
jones dofeno rn dE ecat Vidn” dei am

Na ea Sae nas de Ldcaç eo Wrlaço eia= Soa: fe pl pag
este pf

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
asa ot ueração

rnecão E TADNICO We afams E
pec, E CUT E
dg dd a e
Pe dn ss a ão, le
seorciacacocarasgmalicom. a

“rima ea
PREFEITURA MUNICIPAL DÊ PACAIÚS.

tes CB 09365 Gn E

Ser o, ad do caro a ecos & ator R$

PREFEITURA MUNICIPAL (2; PALHANO
Asa De DMSPENSA AETRÔNCA DE LNAÇÃO Ne mas or

Pet ide E TA. DOME
Do/aGE Ee305 A fas e ln, 2002/2525, Ja 0 A se SE PM, Porn

OE GL 6 La de ara 6 ori e error

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMEU
so De veração

conconaencia no ssa saumisenoma
O grs ge Comação da Como de comaação, cla na TestaNaE Cy de Cats Pa. e Co ab caçãoe obs para Tecra anão do cs UE a dedech o ts ora ea de raio: Óa ns do cat SoOnda COPA Tg Sar ndo no Ena der O E da ma ca

qualação. ro ori. de apelo. so pib. se gy Ss CR Ei ou vastaot e ataca o piso de ação tm dr 16SR es Sa Fra up tr in cg
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

asa pe ueração
ereção ELETRONICO Nº Sit aufates

co, ape oro pe ac Ca oco enraio ação Eca Rã
Lot bifoã, o ato É 3 suo de go fila desce 6 end em
E Eee o o E cogita de sela eneroSia Co ris 1 o de senna Lo pica de E

goes manos] º o

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA
ao oe ueração

comcoRaêNcIA cu TRÔNIA Nº PBS 3011 cesemera
co E A a

o teria ca golo ep coins sor | oia -
gore de Contação

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELO
Asa o€ mevocação

então EATRÔNIA Rº dons

ceara da Sã Nado Gs rlção ao tri il é pet atari

do dose ada oa an. e e o aa

a né
JRA MUNICIPAL DE QUIXEFAM/OBIM

encho ELETRÔNICO Hamogisco:
e

Vo a e o o Ea diet nêmanes tê

PREFENUA MUNICIPAL DE Se,

NR